

## COMUNE DI ISOLA CAPO RIZZUTO

(Provincia di Crotone)

## UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

AI CONSIGLIERI COMUNALI
AI COMPONENTI DELLA GIUNTA COM/LE

AL SEGRETARIO COMUNALE
AI REVISORI DEI CONTI

ALL'ASSESSORE AL BILANCIO AVV. PAGLIUSO ANTONIA LIBERA

AL RESP. DEL SETTORE N. 2 RAG. FRANCESCO SCERBO

AL RESP. DEL SETTORE N. 4 ING. ANGELO FIENGA

AL RESP. DEL SETTORE N. 3 ING. ANTONIO OTRANTO

AL RESP. DEL SETTORE N. 1 FRANCESCO NOTARO

AI MESSI COMUNALI Per notifica Consigliere Maiolo

ALL'ADDETTO STAMPA
Per pubblicazione sul sito internet

AL SERVIZIO POLIZIA LOCALE

E,p.c. ALLA PREFETTURA DI CROTONE protocollo.prefkr@pec.interno.it simone.flotta@interno.it

ALLA QUESTURA DI CROTONE dipps197.00f0@pecps.poliziadistato.it

ALLA TENENZA CARABINIERI DI ISOLA CAPO RIZZUTO <u>stkr424140@carabinieri.it</u> tkr30541@pec.carabinieri.it

## OGGETTO: COMUNICAZIONE INERENTE IL CONSIGLIO COMUNALE DEL 13.03.2025

Si comunica che la seduta ORDINARIA del Consiglio comunale prevista per il giorno 13.03.2025, alle ore 17:30 in prima convocazione, è andata deserta.

Pertanto, il Consiglio Comunale in oggetto specificato si terrà in seconda convocazione per il giorno 14.03.2025, alle ore 17:30.

Il Sindaco D.ssa Maria Grazia Vittimberga

111000

Via Degli Apostoli, 2 - 88841 Isola di Capo Rizzuto (KR) - Centralino: 0962797911 C.F.: 81004130795 - P.I.: 01939480792. www.comune.isoladicaporizzuto.kr..it